Bestellformular Weinverkauf
Weinbau Wellmann

Literweine:
2011er  Ippesheimer Herrschaftsberg
Muller Thurgau Kabinett trocken
2011er  Ippesheimer Herrschaftsberg
Silvaner Kabinett trocken
Ippesheimer Herrschaftsberg
Silvaner QbA halbtrocken
2010er  Ippesheimer Herrschaftsberg
Bacchus Kabinett trocken
2011er  Ippesheimer Herrschaftsberg
Bacchus Kabinett halbtrocken
2010er  Ippesheimer Herrschaftsberg
Faberrebe Kabinett halbtrocken
2010er  Ippesheimer Herrschaftsberg
Rotling QbA halbtrocken
2011er  Ippesheimer Herrschaftsberg
Rotling QbA halbtrocken
2009er Ippesheimer Herrschaftsberg
Spatburgunder QbA trocken
2010er Ippesheimer Herrschaftsberg

WeiBweine in der Bordeauxflasche:

2009er

2011er
2010er
2011er

Dornfelder QbA halbtrocken
Wellmann‘s Hausschoppen

Ippesheimer Herrschaftsberg
Traminer Spatlese
Ippesheimer Herrschaftsberg
Traminer Kabinett
Ippesheimer Herrschaftsberg
»SB« Silvaner Spatlese
Ippesheimer Herrschaftsberg
Riesling Kabinett
Ippesheimer Herrschaftsberg
Kerner Spatlese (0,375 I)

Bocksbeutelweine:

2008er
2009er
2010er
2011er
2011er
2009er
2010er

Ippesheimer Herrschaftsberg
Silvaner Spatlese
Ippesheimer Herrschaftsberg
Kerner Spatlese
Ippesheimer Herrschaftsberg
Kerner Spatlese
Ippesheimer Herrschaftsberg
Faberrebe Spatlese
Paradieswein

,Der besondere Wein der Region*
Ippesheimer Herrschaftsberg
Spatburgunder QbA trocken
Ippesheimer Herrschaftsberg
Domina trocken (demnachst)

Rotweine in der Bordeauxflasche:

2009er

Ippesheimer Herrschaftsberg
,Bilancamona“ Rotweincuvée

4,40 €
4,40 €
4,20 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
5,30 €
5,00 €
3,50 €

6,00 €
5,50 €
6,00 €
4,80 €
4,00 €

5,20 €
5,20 €
5,20 €
5,50 €
4,50 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €

Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen

Flaschen

Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen

Flaschen

Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen
Flaschen

Flaschen

Flaschen



Bestellformular Weinverkauf
Weinbau Wellmann

0,201 0,351 0,501 1,00 |

Brdnde:

Williams Christ 8,00€ 16,00€ Flaschen
Zwetschgen 6,00 € schmuckflasche 6,00 € 11,00 € Flaschen
Quitten 7,00 € 25,00 € Flaschen
Trester 11,00€ 22,00 € Flaschen
Trester Holzfass 14,00€ 25,00 € Flaschen
Brand aus Wein 16,00 € 32,00 € Flaschen
Birne 6,00€ 12,00€ Flaschen
Apfel 6,00€ 12,00 € Flaschen
Geiste:

Schlehen 6,00 € schmuckflasche 11,00 € 22,00 € Flaschen
Wildkirsch 750€ 11,00€ 22,00€ Flaschen
Hagebutten 11,00€ 20,00€ 35,00¢€ Flaschen
Schlehenzauber 11,00 € Flaschen
Walnuss 8,00 € Flaschen
Likore:

Wildkirsch 6,50 € 8,00€ 15,00€ Flaschen
Schlehen 6,50 € 8,00€ 15,00¢€ Flaschen
Quitten 6,50 € 15,00 € Flaschen
Walnuss 6,50 € 8,00€ 15,00€ Flaschen
Krauter-Schlossgeist 8,00€ 15,00 € Flaschen
Weinbergspfirsich 8,00 € 16,00€ Flaschen
Wellmann‘s Prickolo (Secco oder Rotling-Secco) 5,00 € Flaschen
Wellmann‘s Weilder Gluhwein 3,00 € Flaschen
Wellmann‘s Traubensaft 0,9 | 2,00 € Flaschen

Anrede

Vorname Name

Stralle

Q

PLZ Ort

Q

Telefon / Telefax

Flaschen gesamt
Summe
Nachnahme

Rechnung

U Vorkasse

Unterschrift

Datum

2012-05-21



